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Turismo Nacional - 4@ Etapa

22 Etapa Turismo Nacional Pro

Santa Cruz do Sul 3,530 km

H H N
12 Prova 17/09/2022 10:23
Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:21:07 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(16) Mathias de Valle
1 10:22:52.121 1:44.198 29.152 38.074 36.972 151,5
2 10:24:31.752 1:39.631 24.163 38.302 37.166 185,9
3 10:26:11.469 1:39.717 24.181 38.275 37.261 183,7
4 10:27:51.220 1:39.751 24.428 38.116 37.207 186,9
5 10:29:31.007 1:39.787 24.254 38.187 37.346 183,4
6 10:31:10.836 1:39.829 24.212 38.181 37.436 184,9
7 10:32:50.674 1:39.838 24.363 38.092 37.383 184,0
8 10:34:30.669 1:39.995 24.229 38.415 37.351 184,9
9 10:36:10.499 1:39.830 24.290 38.149 37.391 184,6
10 10:37:50.359 1:39.860 24.225 38.355 37.280 186,9
(17) Juninho Berlanda
1 10:22:54.816 1:45.628 29.331 39.072 37.225 151,5
2 10:24:34.454 1:39.638 24.354 38.309 36.975 185,6
3 10:26:14.439 1:39.985 24.303 38.415 37.267 173,9
4 10:27:54.136 1:39.697 24.458 38.007 37.232 185,9
5 10:29:33.936 1:39.800 24.321 38.285 37.194 181,2
6 10:31:13.597 1:39.661 24.327 38.089 37.245 182,7
7 10:32:53.475 1:39.878 24.360 38.106 37.412 181,5
8 10:34:33.475 1:40.000 24.486 38.286 37.228 178,8
9 10:36:13.484 1:40.009 24.336 38.352 37.321 183,1
10 10:37:53.405 1:39.921 24.397 38.248 37.276 176,5
(199) Marcelo Ditripa
1 10:22:53.553 1:45.376 29.630 38.596 37.150 151,3
2 10:24:33.995 1:40.442 24.422 38.642 37.378 171,2
3 10:26:14.275 1:40.280 24.501 38.285 37.494 180,9
4 10:27:55.402 1:41.127 25.194 38.406 37.527 177,3
5 10:29:35.570 1:40.168 24.504 38.125 37.539 177,3
6 10:31:15.708 1:40.138 24.366 38.261 37.511 181,2
7 10:32:55.974 1:40.266 24.479 38.211 37.576 184,3
8 10:34:35.908 1:39.934 24,223 38.174 37.537 183,4
9 10:36:16.302 1:40.394 24.416 38.349 37.629 184,6
10 10:37:56.169 1:39.867 24.356 38.119 37.392 182,1
(4) Augusto C. de Freitas
1 10:22:54.629 1:46.293 29.838 39.228 37.227 150,6
2 10:24:36.073 1:41.444 24.945 39.086 37.413 174,8
3 10:26:16.770 1:40.697 24.574 38.805 37.318 176,8
4 10:27:57.494 1:40.724 24.566 38.629 37.529 175,3
5 10:29:37.660 1:40.166 24.430 38.232 37.504 181,8
6 10:31:18.301 1:40.641 24.579 38.563 37.499 168,0
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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22 Etapa Turismo Nacional Pro

Santa Cruz do Sul 3,530 km
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Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:21:07

Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
7 10:32:58.867 1:40.566 24.520 38.458 37.588 176,5
8 10:34:39.508 1:40.641 24.488 38.659 37.494 183,7
9 10:36:20.520 1:41.012 24.658 38.833 37.521 181,8
10 10:38:01.540 1:41.020 24.631 38.863 37.526 180,6
(82) Cezar Martins
1 10:22:56.485 1:47.348 30.148 39.285 37.915 150,8
2 10:24:39.289 1:42.804 24.966 39.197 38.641 172,5
3 10:26:21.030 1:41.741 25.048 38.965 37.728 172,8
4 10:28:02.558 1:41.528 25.022 38.673 37.833 177,0
5 10:29:44.067 1:41.509 24.765 38.806 37.938 170,6
6 10:31:25.848 1:41.781 24.802 39.088 37.891 176,2
7 10:33:08.139 1:42.291 24.908 39.210 38.173 165,6
8 10:34:50.235 1:42.096 24.644 39.292 38.160 178,5
9 10:36:32.039 1:41.804 24.692 39.194 37.918 176,8
10 10:38:13.931 1:41.892 24.741 39.054 38.097 172,8
(107) Ernani Kuhn
1 10:22:56.599 1:47.764 30.561 39.559 37.644 149,6
2 10:24:39.509 1:42.910 25.215 39.253 38.442 170,1
3 10:26:22.328 1:42.819 25.154 39.609 38.056 165,4
4 10:28:03.962 1:41.634 24.798 38.864 37.972 176,8
5 10:29:45.227 1:41.265 24.816 38.715 37.734 174,2
6 10:31:26.584 1:41.357 24,541 38.910 37.906 178,2
7 10:33:08.523 1:41.939 24.580 39.373 37.986 176,8
8 10:34:50.694 1:42.171 24.707 39.458 38.006 174,2
9 10:36:32.623 1:41.929 24.600 39.210 38.119 177,3
10 10:38:14.263 1:41.640 24.616 39.125 37.899 181,2
(1) R. Santos
1 10:22:57.630 1:47.974 29.910 40.128 37.936 152,8
2 10:24:39.827 1:42.197 24.765 39.102 38.330 170,3
3 10:26:22.518 1:42.691 25.002 39.935 37.754 169,5
4 10:28:04.975 1:42.457 25.125 39.123 38.209 172,0
5 10:29:46.489 1:41.514 24.615 39.026 37.873 169,3
6 10:31:27.840 1:41.351 24.758 39.023 37.570 179,1
7 10:33:09.976 1:42.136 24.829 39.273 38.034 169,0
8 10:34:51.612 1:41.636 24.850 38.998 37.788 174,8
9 10:36:32.909 1:41.297 24.734 38.956 37.607 169,3
10 10:38:14.559 1:41.650 24.642 39.159 37.849 178,2
(46) Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso
1 10:22:53.295 1:45.249 29.553 38.549 37.147 151,0
2 10:24:44.847 1:51.552 24.409 49.564 37.579 1714
Orbits
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

23 Etapa Turismo Nacional Pro Santa Cruz do Sul 3,530 km ..;.;.
12 Prova 17/09/2022 10:23
Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:21:07 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
3 10:26:25.956 1:41.109 24.487 39.045 37.577 161,7
4 10:28:07.200 1:41.244 24.347 39.166 37.731 172,8
5 10:29:49.323 1:42.123 24.692 39.374 38.057 166,2
6 10:31:30.264 1:40.941 24.427 38.663 37.851 170,6
7 10:33:11.689 1:41.425 24.474 38.897 38.054 175,0
8 10:34:52.777 1:41.088 24.529 38.740 37.819 174,5
9 10:36:33.884 1:41.107 24.536 38.832 37.739 167,7
10 10:38:15.434 1:41.550 24.365 39.146 38.039 168,2

(65) Guilherme Sirtoli / Vinicius Bortolozo

1 10:23:00.236 1:51.772 34.293 39.313 38.166 149,6
2 10:24:42.916 1:42.680 24.889 39.416 38.375 174,8
3 10:26:25.042 1:42.126 24.632 39.128 38.366 182,1
p4 10:33:47.871 7:22.829 24.630 40.290 174,5
5 10:35:36.511 1:48.640 38.564 37.641 144,6
6 10:37:17.269 1:40.758 24.381 38.607 37.770 184,6
7 10:38:58.350 1:41.081 24.426 38.769 37.886 184,0

(111) Leo Rufino

1 10:22:56.226 1:47.567 29.643 39.873 38.051 153,0

2 10:24:39.072 1:42.846 24.936 39.299 38.611 167,7

3 10:26:22.086 1:43.014 25.433 39.577 38.004 167,7

4 10:28:04.702 1:42.616 24.814 39.587 38.215 179,7
Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE- POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR:
et S St Comiesiria Despertivo mn%;ﬂiydaceTZCh
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Turismo Nacional - 4@ Etapa

23 Etapa Turismo Nacional Pro

12 Prova

Race (15:00 and 1 Laps) started at 10:21:07

Santa Cruz do Sul 3,530 km

-
H E B
H N

17/09/2022 10:23 .

Competitors

Mathias de Valle (16)

Thiago Tambasco / Fabiano Cardoso (46)
Marcelo Ditripa (199)

Augusto C. de Freitas (4)

Guilherme Sirtoli / Vinicius Bortolozo (65)
Leo Rufino (111)

Ernani Kuhn (107)

Cezar Martins (82)

Juninho Berlanda (17)

R. Santos (1)

Laps

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
2 46 46 199 199 17 17 17 17 17 17 17
3 199 199 17 17 199 199 199 199 199 199 199
4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4
5 65 17 111 82 82 82 82 82 82 82 82
6 111 111 82 111 107 107 107 107 107 107 107
7 107 8 107 107 111 1 1 1 1 1 1
8 8 107 1 1 1 46 46 46 46 46 46
9 17 1 65 65 46 65 65 65
10 1 65 46 46 65

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Gelson Zauer
Diretor de Prova

Printed: 1'77/@3/%?2“1@?'5?:21

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Carlos Alberto Fornari
Comissario Desportivo
17/09/2022 10:59:52

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

Comissario Desportivo

Jonathan Braga

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
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